PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.970.300/0001
PRAÇA DEP NILSON BATISTA RIBAS, 131  CEP 86.680-000

FONE 0XX44-3312-1150

EDITAL N.º 001/2017 - E

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

SÚMULA: CONVOCA CANDIDATOS APROVADOS EM
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, ABERTO PELO
EDITAL 001/2017, CONFORME EDITAL DE RESULTADO
N.º 001/2017 – D.

FRANCISCO LORIVAL MARATTA, Prefeito Municipal de Nossa Senhora das
Graças, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o resultado
do Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital n.º 001/2017 de 20 de Fevereiro de
2017 e Edital de Resultado Final n.º 001/2017 - D, de 16 de Março de 2017, homologado
pelo decreto n.º 009/2017 de 23 de Março de 2017, RESOLVE convocar os candidatos
aprovados, conforme relação abaixo, a comparecerem na Prefeitura Municipal,
Departamento de Recursos Humanos para a formalização do contrato, no prazo de 03
(três) dias úteis contados a partir da publicação deste Edital, munidos dos seguintes
documentos:

a) Cópia do CPF e RG;
b) Cópia do título de eleitor e comprovante de votação da última eleição ou

certidão da Justiça eleitoral;
c) Cópia do comprovante das obrigações militares (se for o caso);
d) Cópia do número de inscrição do PIS/PASEP;
e) Duas fotos 3 x 4 recentes e iguais;
f) Cópia da Certidão de nascimento ou casamento;
g) Cópia da certidão de nascimento dos filhos menores de 14 anos;
h) Comprovante de escolaridade (se for o caso);
i) Comprovante de registro no órgão da classe (se for o caso);
j) Declaração de exercício ou não de outro cargo, emprego ou função pública;
k) Atestado de sanidade física e mental, para o exercício das atribuições do cargo,

avaliada por Médico indicado pelo município;
l) Certidão de Antecedentes Criminais.

O não comparecimento dentro do prazo estipulado significará desistência do

candidato, cabendo à administração convocar outro habilitado obedecido à ordem de
classificação.

Prefeitura do Município de Nossa Sra das Graças, 28 de Março de 2017.

                                    FRANCISCO LORIVAL MARATTA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.970.300/0001
PRAÇA DEP NILSON BATISTA RIBAS, 131  CEP 86.680-000

FONE 0XX44-3312-1150

Anexo I do Edital 001/2017 - E

 RELAÇÃO DE CONVOCADOS

  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – (FEMININO)

INSCRIÇÃO NOME  CLASSIFICAÇÃO

261914  ANNYLISIE ROBERTA DA SILVA TORRES  1º

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – (MASCULINO)

INSCRIÇÃO NOME  CLASSIFICAÇÃO

262103  FERNANDO FERNANDES RODRIGUES 1º

ENFERMEIRO(A)

INSCRIÇÃO NOME  CLASSIFICAÇÃO

261924  MAÍSA LADEIA MAIZZA  1º

262079 ROGEIRO ROBERTO DE MOURA 2º

261968 JOSÉ ALBINO PESSUTTI CARDOSO 3º

FISIOTERAPEUTA

INSCRIÇÃO NOME  CLASSIFICAÇÃO

262084  GESSICA MONIQUE ROCHA DE BRITO  1º

FONOAUDIÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME  CLASSIFICAÇÃO

262073  ALINE MORA LOPES 1º

GARI

INSCRIÇÃO NOME  CLASSIFICAÇÃO

262088  LUCIANA FRUGERI 1º

261907 DOUGLAS DOS ANJOS SOUZA 2º

262006 MARCOS ROMERO GINO 3º

262056 WELLINGTON DE SOUZA 4º

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.970.300/0001
PRAÇA DEP NILSON BATISTA RIBAS, 131  CEP 86.680-000

FONE 0XX44-3312-1150

OPERADOR MAQUINAS

INSCRIÇÃO NOME  CLASSIFICAÇÃO

262076  LUIZ CUBA FILHO  1º

262060 ALESSANDRO MARTINS LAMPA 2º

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME  CLASSIFICAÇÃO

261985  GILDO DIAS NUNES  1º

261898 LUCIANO CAVALHEIRO 2º

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME  CLASSIFICAÇÃO

262018  MARLI APARECIDA DOS SANTOS  1º

Prefeitura do Município de Nossa Sra das Graças, 28 de Março de 2017.

FRANCISCO LORIVAL MARATTA
                         Prefeito Municipal